КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от М. РД, XCU #_______ № 7J1

г. Шадринск
О назначении ответственных лиц за
предоставление информации в Единую
государственную информационную си
стему социального обеспечения в Адми
нистрации Шадринского района

Во исполнение Главы 2.1 Федерального закона от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О госу
дарственной социальной помощи» -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственными за предоставление информации в Единую государ

ственную информационную систему социального обеспечения в Администрации Шадрин
ского района следующих лиц:

1.1. ответственным за общее руководство и организацию работы за предоставление
информации в Единую государственную информационную систему социального обеспече
ния управляющего делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.;

1.2. ответственным за предоставление сводной информации в Единую государствен
ную информационную систему социального обеспечения начальника отдела контрольно
организационной и кадровой работы Федоренко М.А.;

1.3. ответственным за техническое сопровождение предоставления сводной информа
ции в Единую государственную информационную систему социального обеспечения
начальника информационно-технического отдела Администрации Шадринского района Теп-
лоухова А.С.;

1.4. ответственным за предоставление сводной информации в Единую государствен
ную информационную систему социального обеспечения по мерам социальной защиты и
фактам назначения мер социальной защиты, предоставляемых управлением образования
Администрации Шадринского района, начальника управления образования Воложанину
Л.И.;

1.5. ответственным за предоставление сводной информации в Единую государствен
ную информационную систему социального обеспечения по мерам социальной защиты и
фактам назначения мер социальной защиты, предоставляемых работникам учреждений куль-